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     Sivistystoimen työryhmä 
 

aika: Maanantai 11.2.2008, klo 13:00 
 
Paikka:  Kouvolan kaupungintalo 
 
Kutsutut:  Sirkka Kettunen 

Sirkka Uusipaikka 
Timo Tiainen 
Matti Korolainen 
Veikko Niemi 
Timo Olli 
Vesa Toikka 

 
ASIAT 

 
1. Kokouksen avaus 

Sivistystoimen työryhmän pj. Sirkka Kettunen avasi kokouksen. 
 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
Muistion ovat kaikki hyväksyneet sähköpostin välityksellä, muistio hyväksyttiin. 
 

3. Projektisuunnitelman hyväksyminen 
Projektisuunnitelma muutettu versio on toimitettu jäsenille sähköpostilla. Lisätään 
vielä tarpeelliset asiat, mikäli jokin tehtävä on jäänyt huomioimatta. Muiden 
työryhmien suunnitelmat ovat myös internetissä nähtävillä.  
Projektisuunnitelmaan tehtiin korjauksia nuoriso-, liikunta-, varhaiskasvatus sekä 
kansalaisopistotyöryhmän tehtäväalueisiin. Kansalaisopisto työryhmän 
tehtäväalueeseen lisättiin kotitalous ja kuluttajaneuvonta. II-asteen ryhmään 
lisättiin seuraavat henkilöt Seppo Valojää, Harri Virtanen ja Tuija Arola sekä 
Anne Eriksson lukiojaokseen. 
Projektisuunnitelma hyväksyttiin kokouksessa. 

 
4. Sivistystoimen projektin koordinointi 

Sivistystoimen hallinnonalaan kuuluvien muiden palveluiden käsittely. Mahdolliset 
edustukset muissa työryhmissä, näitä ovat mm. tilahallinto, ruokapalvelut sekä 
tietotekniikka. Tarkastellaan muita projektisuunnitelmassa hyväksyttyjä tehtäviä. 
Työryhmä päätti nimetä yhteyshenkilön sen mukaan, kuin tukipalveluiden 
työryhmiä syntyy. 

 
5. Kiireellisesti päätettävät asiat 

 
Työryhmän jäsenet esittävät asiat, jotka on käsiteltävä kiireellisinä tämän kevään 
aikana. Asioiden priorisointi ja vastuiden jakaminen.  
 
Kiireellisinä asioina todettiin rekrytoinnit, jotka esitetään koulutoimen virkatyönä 
järjestelytoimikunnalle maaliskuun alkuun mennessä. Opetuksen sisältöön 
liittyvät asiat käsitellään vuoden aikana. Kuljetusetuudet harmonisoidaan vuoden 
2008 aikana samalle tasolle. Kansalaisopiston maksujen harmonisointi on osin 
suoritettava ennen uuden lukuvuoden aikana. 
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6. Sivistyspalveluiden tietojärjestelmät 
Käydään keskustelu hallinto-ohjelmien sekä muiden tietoteknisten ohjelmien    
muutostarpeesta ja aikataulusta. 
Opetushallinto-ohjelmana on päätetty pitää Starsoft Oy:n MultiPrimus. Tämä 
edellyttää Kouvolan kaupungin siirtymistä ohjelman piiriin. Hallinto-ohjelma 
käsittää uuden kaupungin perus- ja lukiokoulutuksen. Esille nousi II-asteen 
yhteistyö kurssitarjonnan mahdollistamiseksi, asia otetaan esille ko. työryhmissä. 
Taloushallinnon ja henkilöstöhallinnon yhteensopivuus tulee huomioida uusien 
ohjelmistojen osalta. 
Työryhmä keskusteli Pohjois-Kymen Tiedon mahdollisuudesta tarjota palvelut 
koko kouluhallinnolle. Keskusteluissa tuotiin esille pedagogisen tuen tarve 
opetuksessa, jota PKT ei pysty tuottamaan. Tämä tulee korvata muilla 
toimenpiteillä. Työryhmä esittää asian huomioimista talouden ja toiminnan- 
ohjauksen työryhmälle, joka voi tiedustella Pohjois-Kymen Tiedon resursseja 
lähinnä KSAO:n ja Kouvolan sivistystoimen tietohallintomassa hoitamiseksi. 

 
7. Alatyöryhmien tilannekatsaukset 

Alatyöryhmien puheenjohtajat raportoivat työryhmälle projektin etenemisestä. 
Esille nostetaan työryhmissä nousseita kysymyksiä, jotka tulee ratkaista. (mm. 
kuten osaamiskartoitus, mamu- opetus sekä kansalaisopiston erityiskysymykset) 
Samalla päätetään millä tavalla alatyöryhmien asioista tiedotetaan. 
Työryhmä kuuli työryhmien kuulumiset. Prosessikuvauksissa käytetään yhteistä 
ppt-pohjaa. Alatyöryhmien muistiot jaetaan kaikille sivistystyöryhmän jäsenille. 
Alatyöryhmien työjaosten muistiot kootaan alatyöryhmissä. Intranet- 
mahdollisuutta selvitetään. 
 

8. Uuden Kouvolan Strategian ja organisaation valmistelu 
Yhdistymistyöryhmä päätti pyytää työryhmiltä lausuntoa FCG- Groupin 
valmistelemaan strategia ja organisaatioluonnokseen 20.2.2008 mennessä. 
Luonnos käydään läpi kokouksessa. 
Sivistyspalveluiden työryhmä esittää uuden kunnan strategiaan: laadukkaiden 
koulutuspalveluiden turvaamisen. Tämä on yksi keskeinen vetovoimatekijä. 
Työryhmä katsoo tilaaja-tuottaja mallin soveltamisen vaativan aikaa. Etenkin 
sivistyspalveluiden tuotteistaminen on tehtävä riittävän huolellisella valmistelulla 
ja suunnittelulla. 
Työryhmä esittää yhdistymistyöryhmälle, että lautakuntien tehtäväalueet on 
tarkistettava seuraavasti: 
Kolmen lautakunnan mallilla: 
Koululautakunta (varhaiskasvatuksesta, ammatilliseen aikuiskoulutukseen) 
Kirjasto- ja kulttuurilautakunta (kirjastopalvelut, kulttuuripalvelut ja -laitokset) 
Nuoriso- ja liikuntalautakunta (nuoriso- ja liikuntapalvelut, nuorten työpajat) 
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Kahden lautakunnan mallilla: 
Koulutus- ja nuorisopalveluiden lautakunta  (varhaiskasvatus, perusopetus, 
II-asteen yleissivistävä ja ammatillinen koulutus, ammatillinen aikuiskoulutus, 
vapaa sivistystyö, nuorisopalvelut sekä nuorten työpajat) 
Vapaa-ajanlautakunta (kulttuuri, kirjasto ja liikuntapalvelut) 
Ruokapalvelut työryhmään tulisi tuoda käyttäjänäkemys sekä vahvaa näkemystä 
kehittämistarpeista. Käyttäjien kannalta olisi tarkoituksenmukaista, että ruoka- 
siivous- ja vahtimestaripalvelut voitaisiin tilata samalta palveluntuottajalta. 
 

9. Palveluorganisaatio 
Käydään alustava keskustelu palveluorganisaatiosta ja sen muodosta.  
Työryhmä totesi, että asiaan palataan valmistelun edetessä. 

 
10. Muut asiat: 

Hankelistauksen pohja:  Hyväksytään esitetty pohja. 
Seuraava kokous 25.2 klo 13.00 Valkealassa 

 
 


